
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 43

От 07  октября 2014 года

Об образовании юридического лица –

муниципальное казенное учреждение  культуры

«Коровяковский центральный сельский дом культуры»

 В  соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного 
самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным  законом  от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации, в связи с совершенствованием правового положения государственных 
(муниципальных) учреждений», Решением Собрания депутатов Коровяковского сельсовета от 15.12.2010 года №-97 «Об 
определении типа муниципальных учреждений»,  на основании Устава  МО «Коровяковский сельсовет» Глушковского района 
Курской области Администрация Коровяковского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Образовать юридическое лицо -  муниципальное  казенное  учреждение культуры «Коровяковский центральный сельский дом 
культуры»  по адресу:  307473, Курская область, Глушковский район, с.Коровяковка, ул. Ленина, дом 44 а.

2.Постановление  от 28 ноября 2011 года №39 «Об образовании юридического лица -муниципальное казенное учреждение 
«Коровяковский центральный сельский дом культуры»» - считать утратившим силу.

3.Директором муниципального казенного учреждения культуры «Коровяковский центральный сельский дом культуры» оставить 
Бороденко Татьяну Владимировну.

4. Контроль за исполнением настоящего  Постановления  оставляю за собой.

5. Настоящее Постановление должно быть обнародовано и вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Коровяковского сельсовета

Глушковского района  В. Белоусов


